
Verein:

Br. Name Vorname EloN IdentNr Typ

1 Raeke Phillip 2038 124145

2 Kollmann Christoph Mag. 2028 107108

3 Nadarevic Hasib 2016 118152

4 Gross Michael 1998 104062

5 Halsegger Herbert 1955 104544

6 Stampfer Paul 1931 114052

7 Jud Karlheinz 1911 106045 KG

8 Kien James 1844 118915 KG

9 Koban Markus 1883 106890

10 Ellmer Lukas 1881 124806 KG

11 Wegan Barbara 1860 133935

12 Bartol Hannes 1727 121591

13 Grossberger Udo 1748 104065  

14 Schramml Fabian 1815 133948 G J

15 Felder Peter Mag. 1679 102786  

16 Zeiner Herwig DI. 1636 116747

17 Zangger Felix 1561 135391 J

18 Meszaros Franz 1399 109135

19 Fabsits Roland 1293 142965

20 Lobe Martin Mag. 0 146621

21 Pistol Vadym 1293 143694 J

22 Fabsits Leo 0 143257 J

23

24

Mannschaftsführer Unter Typ sind einzutragen:

Name: Franz Mészáros 8010 Graz, Körösistraße 61b A Ausländer

Telefon: 0664/4200114 B Bundesligaspieler

Email: G Gastspieler

J Jugendlicher

SI Schachinländer

Mannschaftsführer-Stellvertreter KG Kreisgastspieler

Name: Roland Fabsits 8041 Graz, Liebenauer Hauptstr. 30/36

Telefon: 0664/1040624

Email:

Spiellokal

Name:

Adresse: 8010 Graz, Stremayrgasse 15

schachpostgraz@aon.at

roland@wiralle.net

Grazer Meisterschaften 2024/25

1.Klasse

Postsportverein Graz

Jössas

mailto:schachpostgraz@aon.at
mailto:roland@wiralle.net
mailto:schachpostgraz@aon.at
mailto:roland@wiralle.net


Verein:

Br. Name Vorname EloN IdentNr Typ

1 Stampfer Paul 1931 114052

2 Jud Karlheinz 1911 106045 KG

3 Kien James 1844 118915 KG

4 Koban Markus 1883 106890

5 Ellmer Lukas 1881 124806 KG

6 Wegan Barbara 1860 133935

7 Schramml Fabian 1815 133948 G J

8 Bartol Hannes 1727 121591

9 Grossberger Udo 1748 104065  

10 Amtmann Franz 1699 100229 KG

11 Dizep Noah 1680 130786

12 Felder Peter 1679 102786  

13 Zeiner Herwig DI. 1636 116747

14 Zangger Felix 1561 135391 J

15 Fuchs Robert Mag. 1445 103286

16 Meszaros Franz 1399 109135

17 Schrittwieser Patrick 1377 113260 KG

18 Oberth Nicole BSc. 1318 146154

19 Fabsits Roland 1293 142965

20 Pistol Vadym 1293 143694 J

21 Zeiner Márton 1219 132919

22 Briegler Christian 1200 146105

23 Zeiner Nandor 1200 132918

24 Fabsits Leo 0 143257 J

25 Lobe Martin Mag. 0 146621

26 Schantl David 0 145240

Mannschaftsführer Unter Typ sind einzutragen:

Name: Mag. Robert Fuchs 8010 Graz, A Ausländer

Telefon: 0699/12096633 Brockmanng.38, TOP 1 B Bundesligaspieler

Email: robertfuchs64@hotmail.com G Gastspieler

J Jugendlicher

Mannschaftsführer-Stellvertreter SI Schachinländer

Name: Franz Mészáros 8010 Graz, Körösistraße 61b KG Kreisgastspieler

Telefon: 0664/4200114

Email: schachpostgraz@aon.at

Spiellokal

Name:

Adresse: 8010 Graz, Stremayrgasse 15

Grazer Meisterschaften 2024/25

3.Klasse

Postsportverein Graz

Jössas

mailto:robertfuchs64@hotmail.com
mailto:schachpostgraz@aon.at

